
Nr kor. SOD: UM.402442.2024 

 
Zarządzenie nr PM-9631/2024 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z 18 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na umorzenie udziałów Miasta Gliwice w kapitale zakładowym 
Górnośląskiego Akceleratora Przedsiębiorczości Rynkowej spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością za wynagrodzeniem 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
i art. 199 § 1 § 6 ustawy z 15 września 2000 roku Kodeks spółek handlowych 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na dobrowolne umorzenie 3598 (słownie liczba: trzy tysiące pięćset 
dziewięćdziesiąt osiem) udziałów Miasta Gliwice w kapitale zakładowym Górnośląskiego 
Akceleratora Przedsiębiorczości Rynkowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z 
czystego zysku, za wynagrodzeniem równym wartości księgowej tych udziałów według 
bilansu spółki na 31 grudnia 2022 roku, w wysokości 3 338 332,34 (słownie złotych: 
trzy miliony trzysta trzydzieści osiem tysięcy trzysta trzydzieści dwa 34/100), a 
wynagrodzenie to rozliczone zostanie w ten sposób, że Górnośląski Akcelerator 
Przedsiębiorczości Rynkowej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością przeniesie na 
Miasto Gliwice własność zabudowanej działki nr 221/19, obręb Bojkowskie Pola, KW nr 
GL1G/000134014/6. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Mariusz Śpiewok 

 


	Nr kor. SOD: UM.402442.2024
	Uzasadnienie

